Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 998/2024

NOMEIA GESTOR, FISCAL E SUPLENTE DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 295/2024

CELEBRADO COM A EMPRESA LABORATÓRIO DE

ANÁLISES CLÍNICAS LAF LTDA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais

e, considerando a Cláusula 3.3 do Contrato Administrativo nº 295/2024, celebrado com a empresa

LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LAF LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 92.145.283/0001-

88, tendo por objeto o credenciamento de empresas especializadas para a prestação de serviços de exames

laboratoriais na área de análises clínicas a serem prestados aos usuários da rede municipal de saúde do

município de Guaporé, NOMEIA:

I. Gestor: DIRCE MARIA ALBERTI, no cargo de Assessor de Saúde, matrícula nº 21476-0/1

II. Fiscal: RAYANE BALBINOT VICARI, no cargo de Agente Administrativo, matrícula nº 2043-

5/1

III. Suplente: IVANETE GHIGGI, no cargo de Agente Administrativo, matrícula nº 21121-4/1

Esta Portaria entra em vigor em 04/04/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 04 de abril de 2024

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

e no Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico